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Na konferencję zapraszamy w szczególności:

▪ osoby odpowiedzialne za obszar ESG w firmach

▪ osoby zajmujące się planowaniem strategicznym i podejmujące kluczowe decyzje biznesowe i inwestycyjne

▪ przedstawicielki i przedstawicieli zarządów, działów finansowych (CFO), działów kontrolingu finansowego, audytu

wewnętrznego, compliance, działów operacyjnych

Uczestnicy i uczestniczki zdobędą wiedzę i poznają narzędzia, które pozwolą im skutecznie wdrażać strategie ESG,

raportować zgodnie z najnowszymi standardami oraz finansować transformację w sposób odpowiedzialny i efektywny. 

Program konferencji jest skonstruowany tak, aby dostarczyć maksymalnie użytecznych informacji i umiejętności,

niezbędnych w dzisiejszym biznesowym krajobrazie.

Warszawa  

10 ‑ 11 września 2025

Sound Garden Hotel

IV ESG Forum
2795 zł netto do 11 września 



Przedsiębiorstwa stają przed ogromną liczbą wyzwań. Nieprzewidywalność regulacyjna stwarza zawirowania i zmusza do

rewidowania planów i działań. Przygotowania do włączenia strategii zrównoważonego rozwoju w strategie rozwoju

firm trwają od kilku lat. W części firm przełożyło się to na realne działania, a jednym z ich efektów, prócz powstałych

raportów zrównoważonego rozwoju, są cele ESG organizacji.  

Aktualnie Unia Europejska rozważa złagodzenie wymagań dla firm, proponując pakiet Omnibus. W naszym krajowym

ustawodawstwie obowiązuje już jednak szereg przepisów nawiązujących do szeroko rozumianego ESG i to głównie one

wyznaczają obowiązki firm w obszarach takich, jak energetyka, wymagania związane z ochroną środowiska, dbałością o

osoby zatrudnione, konsumentki/ów i inne. 

Równie ważna kwestia to budowanie odporności firm w obszarach środowiskowych czy społecznych. Przewidywanie,

planowanie i podejmowanie działań mających na celu przygotowanie firmy na wyzwania związane z nieuniknionymi

zmianami klimatycznym i demograficzno-społecznymi, czy dostępnością do finansowania stanowić powinno fundament

strategicznego podejścia do rozwoju. Jest to także kluczowy element relacji biznesowych z bezpośrednimi i pośrednimi

partnerami w łańcuchu wartości.

Zapraszamy Państwa na konferencję, która pomoże przygotować się na te wyzwania. Planujemy program, który pozwoli

uczestniczkom i uczestnikom poznać perspektywy firm, które są zaawansowane w budowaniu zrównoważonego biznesu

oraz punkt widzenia sektora finansowego, by lepiej zrozumieć ogólne wymagania i szczególnie istotne „niuanse”, co może się

przełożyć na możliwości pozyskania tańszego finansowania.

Podczas dwóch intensywnych dni, uczestnicy będą mieli okazję m.in.:

▪ Zgłębić tajniki raportowania ESG - zrozumieć, jak banki analizują raporty ESG w procedurach KYC i ocenie zdolności

kredytowej, oraz jak przedsiębiorstwa mogą efektywnie komunikować swoje działania ESG interesariuszom z sektora

finansowego.

▪ Poznać analizy scenariuszowe i zmiany klimatu- dowiedzieć się, jak uwzględniać analizy scenariuszowe w

raportowaniu ESG, w tym w kontekście taksonomii, która staje się kluczowym elementem oceny ryzyka i szans.

▪ Zrozumieć zarządzanie przez cele w ESRS - zapoznać się z rolą celów w standardach raportowania zrównoważonego

rozwoju i zasadami ich prawidłowego wyznaczania, co jest kluczowe dla transparentności i wiarygodności.

▪ Odkryć taksonomiczne plany CAPEX - zrozumieć regulacje dotyczące planów CAPEX, wymogi formalne i ich

znaczenie dla finansowania dłużnego, co ma bezpośredni wpływ na dostęp do kapitału.

▪ Poznać strategie ESG i ich wpływ na finanse - zrozumieć perspektywę banków i inwestorów na wpływ strategii ESG na

rozwój biznesu i generowanie przychodów, co jest kluczowe dla długoterminowej wartości przedsiębiorstwa.

▪ Nauczyć się budowania strategii ESG - przejść przez proces tworzenia strategii ESG, uwzględniając procesy należytej

staranności i operacjonalizację taksonomii, aby móc skutecznie integrować ESG z działalnością biznesową.

▪ Poznać zielone obligacje - dowiedzieć się o standardach zielonych obligacji, zasadach ich emisji i warunkach

finansowania aktywów, co stanowi istotne narzędzie w finansowaniu transformacji.

Proponujemy różnorodne formuły dostarczania Państwu wartościowej wiedzy i umiejętności:

▪ Panele dyskusyjne z udziałem ekspertek i ekspertów z banków, przedsiębiorstw i instytucji finansowych, którzy

zapewnią różnorodne perspektywy i analizy

▪ Szkolenia prowadzone przez doświadczone osoby z branży doradczej, które dostarczą konkretnych umiejętności i

wiedzy

▪ Warsztaty praktyczne, umożliwiające zdobycie konkretnych umiejętności

▪ Rozmowy z przedstawicielkami i przedstawicielami spółek, które przeszły proces transformacji, które pozwolą na

wymianę doświadczeń i najlepszych praktyk

▪ Power speech inspirujący do działania, który pobudzi do refleksji i innowacji.

Ta konferencja to kluczowe wydarzenie dla tych, którzy chcą zrozumieć i skutecznie odpowiedzieć na wyzwania

związane z ESG i transformacją biznesową.

IV ESG Forum

(65377) 22 333 97 77   konferencje@pb.pl  



PROGRAM 

Środa, 10 września

08:15 
Rejestracja i poranna kawa

09:00 
Rozpoczęcie, przywitanie osób uczestniczących, kwestie organizacyjne

 Barbara Dąbrowska, project manager, Puls Biznesu 

09:10 
Wystąpienie otwierające

 Joanna Ałasa, CFA, ACCA, Prezes Zarządu Sustainable Investment Forum Poland (POLSIF) 

09:30 
Zmiany w regulacjach: omnibus

 Agnieszka Skorupińska, partnerka kierująca Zespołem Zrównoważonego Rozwoju i Transformacji Energetycznej,

Baker McKenzie 

Uczestniczki i uczestniczki dowiedzą się, jaki jest aktualny stand prac legislacyjnych nad propozycją zmian systemu

raportowania ESG.

09:55 
Panel dyskusyjny: Kluczowe informacje w raportach zrównoważonego rozwoju z perspektywy banków

 Moderator: Piotr Rybicki, ekspert w zakresie sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, biegły rewident, członek

rad nadzorczych 

 Katarzyna Ocharska, dyrektorka Biura Zarządzania Ryzykiem ESG, Santander Bank Polska 

 Aneta Fusiara, ekspertka ds. ESG , Departament Zrównoważonych Finansów Bankowości Korporacyjnej, mBank S.A. 

 Marta Noran, dyrektor ds. zarządzania ryzykiem ESG, Citi Handlowy 

Uczestnicy i uczestniczki dowiedzą się, w jaki sposób banki korzystają z raportów ESG w ramach procedur KYC i oceny

zdolności kredytowej; zrozumieją, jak prezentować informacje, by zminimalizować ryzyko interpretacji i narażania swojej

wiarygodności. 

RAPORTOWANIE
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10:35 
Panel dyskusyjny: Czego banki i inwestorzy szukają w raportach zrównoważonego rozwoju? Wymiana doświadczeń
przedstawicieli biznesu

 Moderator: Augustyn Wróbel, ESG legal counsel, Citi Handlowy 

 Piotr Lachowicz, menadżer ds. zrównoważonego rozwoju, Grupa Raben 

 Anna Strożek, manager ds. ESG, Grupa Echo-Archicom 

 Adam Gniazdowski, menedżer ds. regulacji, Qemetica 

Podczas panelu uczestniczki i uczestnicy będą mogli przysłuchać się wymianie doświadczeń przedstawicielek

i przedstawicieli przedsiębiorstw. Porozmawiają o swoich doświadczeniach w rozmowach z inwestorami w kontekście

raportów zrównoważonego rozwoju, jak poradzili sobie z obiekcjami, trudnościami, wyzwaniami, jakie dane przekonują

sektor finansowy, jakie wyciągnęli dla siebie wnioski.

11:15 
Przerwa na kawę i networking

11:45 
Analizy scenariuszowe i zmiany klimatu (z uwzględnieniem taksonomii)

 Monika Sadkowska, specialist lead, Sustainability & Climate Team, Deloitte 

Uczestniczki i uczestnicy wyniosą podstawową wiedzę, gdzie w raportowaniu ESG należy uwzględnić analizy

scenariuszowe, jakie aspekty analizy scenariuszowej wziąć pod uwagę, także przy analizie taksonomicznej. [ryzyka fizyczne:

wpływ na kapitał – testy na utratę wartości]

12:30 
Panel dyskusyjny: Oczekiwania banków w zakresie ujawnień taksonomicznych a możliwości pozyskania finansowania

 Moderatorka: Katarzyna Murawska, manager w zespole doradztwa dla sektora finansowego, PwC 

 Marta Rozwadowska, p.o. menedżera Zespołu Polityki Ekologicznej, ESG i Taksonomii, Bank Ochrony Środowiska 

 Rafał Zalewski, dyrektor Departamentu Ryzyka Kredytowego, PKO Bank Polski 

 Bartosz Silczak, menedżer Zespołu Analiz Ryzyka ESG, BGK 

Podczas panelu uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, jaką wartość mają dla banków ujawnienia taksonomiczne oraz jak

zawarte w nich informacje wpływają na decyzje o finansowaniu. Przyjrzą się aspektom ujawnień taksonomicznych, na które

banki zwracają szczególną uwagę, aby łatwiej unikać błędów i przyspieszyć proces pozyskiwania finansowania. Będzie

okazja, aby dowiedzieć się, jak efektywnie raportować zgodność z taksonomią. 

13:10 
Liczenie śladu węglowego

 Karol Kielak, experience senior consultant, Management Solutions 

Podczas warsztatu uczestniczki i uczestnicy prześledzą proces liczenia śladu węglowego w zakresie 1., 2. i 3., poznają

podstawową terminologie oraz kluczowe kategorie w zakresie 3. i sposoby ich obliczania.
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14:00 
Przerwa na lunch

15:00 
Zarządzanie przez cele w ESRS

 Łukasz Kolano, associate director Financial Services Corporate ESG, Climate & Nature, KPMG Poland 

Uczestniczki i uczestnicy zapoznają się z rolą celów w standardach raportowania zrównoważonego rozwoju, zakresem

ujawnień dotyczących celów oraz ich prawidłowym wyznaczaniem.

15:40 
Rozmowa: Cele ESG i mierniki ESG w finansowaniu

 Prowadzący rozmowę: Maciej Orczyk, independent advisor, Innovative Green Technology Solutions Foundation

(IGTSF), Artha Consulting Network 

 Jadwiga Pisarska, starsza ekspertka ds. ESG i Zrównoważonego Finansowania, Bank BNP Paribas, członkini zwyczajna

POLSIF 

W czasie rozmowy uczestniczki i uczestnicy usłyszą jaką rolę cele i mierniki ESG mogą pełnić przy określaniu warunków

finansowania, jakie wzywania mogą wystąpić przy wyznaczaniu KPI i SPT oraz jakie są dobre praktyki w tym obszarze.

16:20 
Panel dyskusyjny: Wyznaczanie celów ESG

 Moderatorka: Aleksandra Sapiejewska, kierownik Zespołu ds. ESG w Departamencie Strategii i Rozwoju Bankowości

Korporacyjnej, Bank Pekao 

 Monika Sobczak, dyrektor ds. CSR, Grupa Kęty S.A., prezes, Fundacja Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia 

 Monika Porębska, pełnomocnik ds. zrównoważonego rozwoju i odpowiedzialnego biznesu, Cementownia Warta S.A. 

 dr inż. Hubert Iwiński, kierownik R&D, Engineering And Biotechnology 

Podczas panelu uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, jakie znaczenie przy pozyskaniu finansowania lub w relacjach

biznesowych mogą mieć prawidłowo wyznaczone cele ESG, jakie są dobre praktyki przy wyznaczaniu celów oraz jakie

wyzwania mogą wystąpić.

17:00 
Zakończenie pierwszego dnia konferencji

Czwartek, 11 września

CELE
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08:15 
Rejestracja i poranna kawa

08:55 
Rozpoczęcie, przywitanie osób uczestniczących, kwestie organizacyjne

09:05 
Power speech: The Power of Change - adaptujący się biznes na zmieniającej się Planecie

 Adriano Synoradzki, specjalista ds. partnerstw strategicznych, WWF Polska 

Działalność Człowieka zachwiała dotychczasową równowagą istniejącą w przyrodzie. Temperatura na Planecie wzrasta,

susze dotykają coraz większych obszarów, powodzie nawiedzają nas coraz częściej, a gatunki żyjące na ziemi znikają w coraz

szybszym tempie. Biznes nie może dłużej ignorować tych zjawisk. Musi zacząć uwzględniać ryzyko klimatyczne

i przyrodnicze w swoich strategiach, adaptować się do gwałtownie zmieniającej się Planety oraz podjąć działania

przeciwdziałające i spowalniające tempo tych przeobrażeń. Od transformacji nie ma ucieczki. Prędzej niż później każde

przedsiębiorstwo będzie musiało się z nią zmierzyć. Im szybciej to nastąpi, tym mniej będzie ta zmiana kosztowała.

09:25 
Taksonomia a inwestycje – jak napisać plany CAPEX, aby zdobyć finansowanie

 Piotr Kowalik, ESG manager, Pekao Investment Banking 

Uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, jakie regulacje mają zastosowanie do planów capexowych, jakie wymogi formalne

muszą zostać spełnione oraz jakie znaczenie taksonomiczne plany capexowe mają dla finansowania dłużnego.

09:50 
Panel dyskusyjny: Dekarbonizacja -Jak banki zmieniają zasady gry?

 Moderatorka: Agnieszka Mrozowska, kierownik projektów, Wydział Procesów GK, PGE Polska Grupa Energetyczna 

 Karolina Jagodzińska-Szynkura, menadżerka ds. klimatu i dekarbonizacji, Credit Agricole Bank Polska 

 Anna Burza, dyrektor Departamentu Polityki Ekologicznej, ESG i Taksonomii, Bank Ochrony Środowiska 

 dr Anita Rodkiewicz-Ryżek, dyrektor rozwoju zielonego finansowania, Santander Leasing 

 Sylwia Wochal, dyrektor Centrum ESG w Obszarze Klientów Strategicznych, ING Bank Śląski 

Podczas panelu uczestniczki i uczestnicy poznają stopień zaawansowania banków w wyznaczaniu planów dekarbonizacji

i celów dekarbonizacyjnych, ich wpływ na produkty bankowe i klientów.

10:30 
Plany dekarbonizacji

 Marcin Milczarski, starszy konsultant i lider zespołu ESG, VIVERNO 

TRANSFORMACJA
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Uczestniczki i uczestnicy warsztatu zapoznają się ze sposobem opracowania planów dekarbonizacji zgodnie z ESRS i w

oparciu o ustalenia nauki.

11:30 
Przerwa na kawę i networking

12:00 
Panel dyskusyjny: Strategia ESG a perspektywy finansowe przedsiębiorstwa – oczami instytucji finansowych i
inwestorów

 Moderator: Michał Purol, chief sustainability officer, UNEP/GRID-Warszawa 

 Karolina Studniarek, wicedyrektorka Działu Zrównoważonego Rozwoju i Zielonego Finansowania, Giełda Papierów

Wartościowych w Warszawie 

 Damian Gawrysiak, menedżer ds. wsparcia sprzedaży produktów ESG, PKO Bank Polski 

 Agnieszka Szostakiewicz, manager Zespołu ds. ESG, UNIQA Sustainable Business Solutions, członkini zwyczajna

POLSIF 

 Dominika Bryła, decarbonization and ESG manager , JWA 

Podczas panel uczestniczki i uczestnicy będą mogli poznać perspektywę instytucji finansowych i inwestorów na wpływ

strategii ESG przedsiębiorstw oraz na jej związek z postrzeganiem możliwości rozwoju biznesu i uzyskiwania przychodów

12:40 
Rozmowa: Spółki w trakcie transformacji

 Karolina Hasińska, doradczyni dla biznesu w zakresie transformacji ESG przedsiębiorstw 

 Tomasz Zembrowski, senior head of application engineering na region Europy, Henkel Polska 

Uczestniczki i uczestnicy usłyszą, jak przedsiębiorstwa zapisały transformację w swojej strategii, jak doszły do tego

momentu i jakie wyzwania napotykają przy jej realizacji.

13:15 
Budowanie strategii ESG z uwzględnieniem procesów należytej staranności

 dr Anna Grygiel-Tomaszewska, associate director, Zespół FS Corporate ESG Climate and Nature, KPMG Poland 

W czasie warsztatu uczestniczki i uczestnicy przejdą przez proces powstawania strategii ESG, zobaczą, w jaki sposób jest

on powiązany z procesami należytej staranności oraz jak strategię należy zoperacjonalizować, z uwzględnieniem

taksonomii.

14:00 
Przerwa na lunch

15:00 
Zielone obligacje jako sposób na finansowanie transformacji

 Roksana Kałużna-Bałazy, wiceprezeska POLSIF, adwokatka, założycielka, kaluzna legal 
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 Dawid Fankidejski, vice president, Dom Maklerski Trigon 

Uczestniczki i uczestnicy poznają standardy zielonych obligacji, podstawowe zasady ich emisji oraz warunki, jakie muszą

spełnić finansowane aktywa.

15:30 
Panel dyskusyjny: Transformacja przedsiębiorstwa we współpracy z sektorem finansowym

 Moderatorka: Karolina Opielewicz, członkini zarządu, Krajowa Izba Gospodarcza 

 dr Mariusz Lipski, dyrektor Departamentu Procesów Ryzyka Korporacyjnego, mBank 

 Michał Szalast - Dao Quy, dyrektor Biura Finansowania Zrównoważonego Rozwoju, BNP Paribas Bank Polska 

 Marta Porzuczek, dyrektorka Działu Ochrony Środowiska i zrównoważonego Rozwoju, koordynatorka ds. ESG, Grupa

Polenergia 

Podczas panelu uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się, w jaki sposób można finansować transformacje, jakie są praktyczne

zalet i wady różnych rozwiązań oraz jak wygląda współpraca z sektorem finansowym.

16:30 
Zakończenie konferencji
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PRELEGENCI 
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Joanna Ałasa
CFA, ACCA, Prezes Zarządu Sustainable Investment Forum Poland (POLSIF) 

Prezes zarządu Sustainable Investment Forum Poland (POLSIF) oraz Wiodący

Specjalista ds. Zrównoważonego Rozwoju w ING Banku Śląskim. Współzałożycielka

30%Club Poland oraz koordynatorka Grupy Inwestorskiej Klubu. Absolwentka Szkoły

Głównej Handlowej na kierunku Finanse i Bankowość, specjalizacja Bankowość

Inwestycyjna. Studiowała także w Singapurze (Singapore Management University)

oraz we Włoszech (Universita Bocconi), gdzie realizowała międzynarodowy program

menedżerski CEMS MIM. Poza licencją doradcy inwestycyjnego posiada tytuł CFA oraz

ACCA. Karierę zawodową rozpoczęła na rynku kapitałowym w 2010 roku w biurze

maklerskim Wood&Co. Następnie kontynuowała pracę zawodową w NN Investment

Partners TFI jako członek zespołu zarządzającego aktywami funduszu oraz Zastępca

Dyrektora Działu Analiz i Specjalista ds. Zrównoważonego Rozwoju 

Dominika Bryła
decarbonization and ESG manager , JWA 

Dominika posiada 15-letnie doświadczenie w branży nieruchomości komercyjnych.

Brała udział w projektowaniu, budowie i audytach ponad stu budynków każdego typu.

Posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń. Dominika

jest specjalistką w zakresie neutralności klimatycznej i ESG koordynuje pracę zespołu

zajmującego się doradztwem w zakresie efektywności energetycznej, strategii

dekarbonizacji, obliczeń śladu węglowego, ryzyk klimatycznych oraz Taksonomii.

Współtwórczyni metodologii i narzędzi do analizy nieruchomości pod kątem spełnienia

wymogów ESG. 

Anna Burza
dyrektor Departamentu Polityki Ekologicznej, ESG i Taksonomii, Bank Ochrony
Środowiska 

Posiada ponad dziesięcioletnie doświadczenie we wdrażaniu inicjatyw związanych

z ekologią i zrównoważonym rozwojem w bankowości. Kieruje zespołami

odpowiedzialnymi m.in. za wdrażanie strategii ESG, wymogów raportowania

niefinansowego oraz unijnej taksonomii zielonych aktywów. Absolwentka Politechniki

Warszawskiej. Członek Rady Fundacji BOŚ. 
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Dawid Fankidejski
vice president, Dom Maklerski Trigon 

W ramach Trigon DM wspiera przedsiębiorstwa w pozyskaniu finansowania dłużnego

z rynku kapitałowego. W ciągu bieżącego roku zrealizował transakcje o łącznej

wartości ok. 1 mld PLN na rzecz P4 (Play), Atal, TDJ Estate oraz Erbud. Przed

dołączeniem do Trigon DM swoje 10-letnie doświadczenie zdobywał w instytucjach

bankowości inwestycyjnej: Haitong Bank Polska, Societe Generale oraz Ipopema

Securities, jak również w Dziale Strategii i M&A Grupy Medicover. 

Aneta Fusiara
ekspertka ds. ESG , Departament Zrównoważonych Finansów Bankowości
Korporacyjnej, mBank S.A. 

Jestem ekspertką ds. ESG i zrównoważonych finansów w Departamencie

Zrównoważonych Finansów Bankowości Korporacyjnej w mBanku. Zajmuję się

współpracą z klientami korporacyjnymi w celu pozyskania zrównoważonego

finansowania. Zakres produktowy obejmuje finansowanie m.in. w formule

Sustainability-Linked Loan, inwestycje zgodne z Taksonomią czy finansowanie

transformacji przedsiębiorstw. Wspieram proces identyfikacji inwestycji jako

zrównoważone, weryfikując spełnianie kryteriów dla danej działalności. Prowadzę

szkolenia dla pracowników banku oraz klientów w obszarze zrównoważonego

finansowania. Przed dołączeniem do mBanku, pracowałam m.in. w Deloitte, w dziale

Sustainability Consulting Central Europe jako Starsza Konsultantka. Prowadziłam

takie projekty jak opracowywanie strategii zrównoważonego rozwoju,

przygotowywanie raportów i analiz rynkowych dla klientów korporacyjnych.

Dodatkowo specjalizowałam się w obszarze Gospodarki o obiegu zamkniętym,

dogłębnie analizując regulacje i trendy dotyczące tej tematyki. Obecnie prowadzę

także zajęcia na studiach podyplomowych na temat ESG i zrównoważonego

finansowania. Uczestniczę w pracach takich grup jak grupa robocza dot. stosowania

Taksonomii UE przy Ministerstwie Rozwoju i Technologii, czy grupa robocza dot.

weryfikacji Minimalnych Gwarancji w ramach Sustainable Investment Forum Poland

(POLSIF). 

Damian Gawrysiak
menedżer ds. wsparcia sprzedaży produktów ESG, PKO Bank Polski 

Od 16 lat w finansach. Obszary aktywności zawodowej to Taksonomia UE, ślad

węglowy oraz raportowanie zrównoważonego rozwoju. Absolwent Uniwersytetu

Gdańskiego i Politechniki Gdańskiej. Ukończył również studia podyplomowe

na kierunku Zarządzanie w warunkach realizacji celów zrównoważonego rozwoju oraz

Menadżer ESG. Panelista wielu konferencji i debat w zakresie finansowania

transformacji ESG. 
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Adam Gniazdowski
menedżer ds. regulacji, Qemetica 

Wcześniej urzędnik Ministerstwa Klimatu i Środowiska, gdzie odpowiadał za kwestie

związane z sektorem gazu ziemnego i rynkiem energii elektrycznej. Brał udział

w pracach nad licznymi aktami prawa Unii Europejskiej, pracował również

w dyplomacji. Absolwent studiów MBA w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej

oraz International Masters’ in Economy, State and Society na University College

London. 

dr Anna Grygiel-Tomaszewska
associate director, Zespół FS Corporate ESG Climate and Nature, KPMG Poland 

Ekspertka, aktywna praktyczka i doradczyni w zakresie zrównoważonego rozwoju ESG

i zrównoważonych finansów, autorka publikacji o tematyce związanej z rynkiem

finansowym oraz ESG i inwestycjami społecznie odpowiedzialnymi, wykładowca

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, współpracuje m.in. z EY Academy

of Business oraz z Warszawskim Instytutem Bankowości i z Instytutem Compliance.

Przez całe zawodowe życie związana z rynkiem kapitałowym. Pracowała m.in.

w Ipopema TFI oraz w Ipopema Asset Management, wcześniej w Credit Suisse Asset

Management (Polska) S.A., gdzie sprawowała funkcję członka zarządu, a także w ING

Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. oraz w ING Investment Management

(Polska) S.A. Była członkiem zespołu doradców Bannock Consulting obsługującego

wspólny projekt Komisji Europejskiej oraz Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju

– EU/EBRD SME Finance Facility w PKO BP S.A. 

Karolina Hasińska
doradczyni dla biznesu w zakresie transformacji ESG przedsiębiorstw 

Karolina Hasińska posiada blisko 15 lat doświadczenia zawodowego w pracy nad

tworzeniem oraz egzekucją strategii komunikacyjnych, marketingowych oraz

zrównoważonego rozwoju. Opracowywała je dla wiodących polskich i globalnych firm

branży FMCG, e-commerce, retail oraz budowlanej. Zajmuje się także wdrożeniami

wybranych zagadnień ESG, ze szczególnym naciskiem na tworzenie procesów

zarządczych w obszarach budowania relacji z interesariuszami oraz zarządzania

wpływem społecznym. Pracowała zarówno po stronie biznesu, jak i w doradztwie,

dzięki czemu umiejętnie łączy perspektywy wielu branż z praktycznym podejściem

do wdrażania zagadnień zrównoważonego rozwoju i optymalizacji procesów. Wiedzę

i doświadczenie zdobyte w marketingu przekłada na budowanie planów zarządzania

zmianą w organizacji. 
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dr inż. Hubert Iwiński
kierownik R&D, Engineering And Biotechnology 

Kierownik Działu Badawczo-Rozwojowego firmy Engineering And Biotechnology Sp.

z o.o. Tytuł doktora uzyskał na Wydziale Biotechnologii i Nauk o Żywności

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. Absolwent Technologii Chemicznej

o specjalności Chemia Organiczna na Politechnice Poznańskiej oraz Rolnictwa

o specjalności Hodowla Roślin i Nasiennictwo na Uniwersytecie Przyrodniczym

w Poznaniu. Autor kilkunastu publikacji i monografii naukowych o łącznym IF: 30,

na tematy związane z fitoterapią, składem biochemicznym roślin i ich właściwościami,

zastosowaniem produktów fitogenicznych w żywieniu zwierząt i ludzi oraz

antybiotykoopornością bakterii. Autor 10 patentów i 6 zgłoszeń patentowych

dotyczących syntezy nowych związków o charakterze przeciwpierwotniaczym.

Wykładowca specjalizujący się w tematyce Zarządzania Jakością, ESG, optymalizacji

produkcji i procesów technologicznych oraz produktów pochodzenia roślinnego. 

Karolina Jagodzińska-Szynkura
menadżerka ds. klimatu i dekarbonizacji, Credit Agricole Bank Polska 

Ponad 20 lat doświadczenia w bankowości korporacyjnej zarówno w bankach

komercyjnych, jak i w polskim banku rozwoju. W Credit Agricole odpowiedzialna

za kluczowe projekty związane z klimatem, dekarbonizacją portfela kredytowego oraz

raportowaniem śladu węglowego banku. Odpowiedzialna również za strategię

i politykę klimatyczną banku. Bierze udział w procesie implementacji polityk

sektorowych oraz komponentu ESG w wewnętrzne procesy w banku. Analizuje

standardy i regulacje dotyczące ochrony środowiska oraz zmian klimatu odnoszące się

do działalności bankowej. Absolwentka studiów Zrównoważone Finanse i ESG

na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, członkini zwyczajna Sustainable

Investment Forum Poland (POLSIF) oraz alumnka II edycji Akademii Liderek i Liderów

ESG organizowanej przez Fundację im. Lesława Pagi. 

Roksana Kałużna-Bałazy
wiceprezeska POLSIF, adwokatka, założycielka, kaluzna legal 

W ramach kancelarii kaluzna legal wspiera przedsiębiorstwa w znajdowaniu

równowagi między odpowiedzialnym prowadzeniem biznesu a wymaganiami

regulacyjnymi dotyczącymi zrównoważonego rozwoju. W szczególności pomaga

adresować wymagania wynikające z regulacji zrównoważonego rozwoju. Dzięki

doświadczeniu zdobytemu pracując dla największych spółek w Polsce w ramach

międzynarodowych kancelariach prawnych oferuje kompleksowe wsparcie prawne,

uwzględniające zarówno potrzeby biznesowe, jak i praktyczne aspekty prowadzenia

działalności.   Wyróżniona jako jedna z 25 prawniczek w biznesie w rankingu Forbes

Women 2024 oraz laureatka nagrody Rising Stars 2023 przyznawanej młodym

prawnikom. 
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Karol Kielak
experience senior consultant, Management Solutions 

Łukasz Kolano
associate director Financial Services Corporate ESG, Climate & Nature, KPMG Poland 

Doświadczony strateg w obszarze zrównoważonego rozwoju, z dwudziestoletnim

doświadczeniem w realizacji transformacji biznesowej, m.in. w branży chemicznej,

wydobywczej, transportowej, farmaceutycznej, nieruchomości oraz FMCG. Obecnie

pełni funkcję Associate Director w Dziale Financial Services, Strategii

i Sprawozdawczości ESG w KPMG w Polsce. Projektuje i wdraża ramy zarządzania

ryzykami ZR i zgodne z politykami i dyrektywami dotyczącymi zrównoważonych

finansów i strategii rozwoju UE. Doradza w zakresie due diligence przy fuzjach

i przejęciach oraz w zakresie pozyskiwania i poprawy ocen ratingowych. Dzięki

połączeniu wymogów regulacyjnych z planowaniem strategicznym, pomaga zarządom

i zespołom wykonawczym tworzyć plany transformacyjne, zarządzać ryzykiem

w łańcuchu dostaw oraz spełniać oczekiwania inwestorów w zakresie budowania

przewag w zakresie zrównoważenia. We wcześniejszych latach piastował kluczowe

stanowiska kierownicze i koordynacyjne w agencjach i inicjatywach ONZ, koordynując

projekty związane z finansowaniem zrównoważonego rozwoju, celami, standardami

i ratingami. Zdobyte w ten sposób doświadczenie pozwoliło na skuteczne angażowanie

szerokiego grona interesariuszy — od władz lokalnych po instytucje globalne —

co zaowocowało wdrożeniem powszechnie akceptowanych wskaźników i polityk ESG,

łączących rentowność z pozytywnym wpływem społecznym. Pełnił również rolę

Doradcy Społecznego przy Ministrze Inwestycji i Rozwoju RP, kształtując krajowe

wytyczne w zakresie zrównoważonego zarządzania przedsiębiorstw oraz włączając

aspekty środowiskowe i społeczne do decyzji inwestycyjnych. Organizuje programy

studiów i szkolenia menedżerskie w zakresie strategii zrównoważenia biznesu

i budowania wartości, zarządzania interesariuszami i zespołami dyscyplinarnymi.

Tematy obejmują transformację w kierunku innowacyjności i efektywności zasobowej

w różnych obszarach biznesu, wprowadzając kompleksowe praktyki zrównoważonego

rozwoju na każdym etapie łańcucha wartości. 
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Piotr Kowalik
ESG manager, Pekao Investment Banking 

Piotr Kowalik posiada prawie 20-letnie doświadczenie w doradztwie dla biznesu.

Specjalizuje się w zagadnieniach związanych ze zrównoważonym finansowaniem i

zrównoważonymi inwestycjami, a szerzej ESG (Environmental, Social, Governance).

Ten obszar łączy z prawem rynków kapitałowych oraz regulacjami dotyczącymi firm

inwestycyjnych i obrotu instrumentami finansowymi. Obecnie pełni funkcję ESG

Managera w Pekao Investment Banking. Przez kilkanaście lat wprowadzał spółki

na Giełdę i zajmował się regulacjami sektora finansowego. Współpracował

z wiodącymi międzynarodowymi i krajowymi kancelariami prawnymi oraz globalną

firmą konsultingową. Jest członkiem Komitetu ds. Zrównoważonego Rozwoju

Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych, członkiem stowarzyszenia Sustainable

Investment Forum Poland, członkiem Rady Naukowej Rankingu „Ranking ESG.

Odpowiedzialne zarządzanie”, zewnętrznym ekspertem programu Climate Leadership

UNEP GRID Warszawa oraz zewnętrznym ekspertem Polskiego Instytutu Praw

Człowieka i Biznesu. Wykłada na studiach podyplomowych „Strategiczna

transformacja ESG w przedsiębiorstwie” organizowanych przez Szkołę Główną

Handlową w Warszawie. 

Piotr Lachowicz
menadżer ds. zrównoważonego rozwoju, Grupa Raben 

Zajmuje się m.in. transformacją klimatyczną, analizą śladu węglowego, analizą ryzyk

ESG, w tym ryzyk klimatycznych, oceną wpływu i procesami należytej staranności oraz

raportowaniem zrównoważonego rozwoju. Uczestnik prac zespołu konsultacyjnego

działającego przy EFRAG-u w zakresie opracowania standardów dla sektora

transportowego, współautor rekomendacji dla stosowania Taksonomii UE dla sektora

budowlanego oraz transportu drogowego opracowanych w ramach prac Grupy

Roboczej ds. stosowania Taksonomii UE działającej pod patronatem Ministerstwa

Rozwoju i Technologii. Wcześniej związany zawodowo z sektorem chemicznym, gdzie

odpowiadał m.in. za komunikację i ESG. 
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dr Mariusz Lipski
dyrektor Departamentu Procesów Ryzyka Korporacyjnego, mBank 

Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z finansowaniem przedsiębiorstw

w świetle koncepcji ESG, analizie sektorowej i finansowej, ocenie ryzyka finansowania

przedsięwzięć pod kątem ryzyka środowiskowego oraz wymogów sprawozdawczych

instytucji kredytowych w obszarze zrównoważonego rozwoju. Doktor nauk

ekonomicznych w dyscyplinie finanse. Adiunkt w Zakładzie Zarządzania Ryzykiem

Instytutu Finansów Korporacji i Inwestycji w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. 

Posiada blisko dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w obszarze bankowości

korporacyjnej, zdobyte na stanowiskach specjalistycznych oraz menadżerskich

w czołowych bankach w Polsce. W latach 2015-2021 Zastępca Dyrektora

Departamentu Dużych Przedsiębiorstw i Dyrektor Biura Analiz Kredytowych w Banku

Gospodarstwa Krajowego. W okresie 2021-2022 Dyrektor Departamentu Klientów

Strategicznych w Banku Ochrony Środowiska, gdzie odpowiadał m.in. za transakcje

związane z pozyskiwaniem finansowania przez przedsiębiorstwa poprzez emisję

„zielonych obligacji”. Obecnie zatrudniony na stanowisku Dyrektora Departamentu

Procesów Ryzyka Korporacyjnego mBanku SA, gdzie odpowiada m.in. za kreowanie

polityki kredytowej banku. Autor lub współautor publikacji z zakresu zrównoważonych

finansów przedsiębiorstwa, oceny ryzyka oraz bankowości zrównoważonej. 

Marcin Milczarski
starszy konsultant i lider zespołu ESG, VIVERNO 

Ekspert ds. ESG i zrównoważonego rozwoju, specjalizuje się w doradztwie

strategicznym i raportowym oraz biznesowym łączeniu zagadnień środowiskowych

i społecznych (zielona transformacja, agregacje ryzyk, dewzrost vs. decoupling). Autor

opracowań z zakresu ujawnień niefinansowych, relacji prawo-biznes oraz wdrażania

strategii ESG. Ekspert programu Climate Leadership prowadzonego przez UNEP/

GRID-Warszawa, wykładowca Akademii Leona Koźmińskiego i Sopockiej Akademii

Nauk Stosowanych, felietonista w Nienieodpowiedzialni. Absolwent socjologii

na Uniwersytecie Jagiellońskim i programu Europejskiej Socjologii Politycznej

w Högskolan Dalarna (Szwecja). Ukończył także studia podyplomowe w Szkole

Głównej Handlowej (marketing internetowy) i Akademii Leona Koźmińskiego

(zrównoważony rozwój). Łączy blisko 20-letnie doświadczenia zawodowe z:

konsultingu ESG (Forum Odpowiedzialnego Biznesu, VIVERNO), III sektora (fundacje),

uczelni (wykładowca akademicki) oraz marketingu/komunikacji (agencje i działy firm).

Współpracował z wieloma markami, m.in. Allegro, Castoramą, Credit Agricole, BNP

Paribas, PKO Bank Polski, Generali, GetResponse, Hard Rock Cafe, Marriott Warsaw,

PGE Narodowy, Sodexo czy Teraz Polska. Prywatnie mąż, tata dwójki dzieci, entuzjasta

muzyki, koszykówki oraz biografii. W 2023 r. nakładem Wydawnictwa Znak ukazała się

książka Kopia zapasowa – wywiad rzeka Marcina Milczarskiego z prof. Piotrem

Sztompką. 



IV ESG Forum

(65377) 22 333 97 77   konferencje@pb.pl  

Agnieszka Mrozowska
kierownik projektów, Wydział Procesów GK, PGE Polska Grupa Energetyczna 

Ekspert i praktyk, obecnie liderka w zakresie taksonomii środowiskowej

UE odpowiedzialna za ujawnienia GK PGE przez to intensywnie zaangażowana

w projekty w obszarze ESG. Doświadczony menadżer ds. controlingowych

i finansowych z ponad dwudziestoletnim stażem pracy w spółkach skarbu Państwa

i korporacjach międzynarodowych, zazwyczaj równolegle odpowiedzialny lider

za szereg wymagających projektów: wdrożenia IT, ISO, RODO, powoływanie nowych

jednostek, restrukturyzację przedsiębiorstw etc. Zdobyta praktyka pozwala

na stwierdzenie, że chaos informacyjny to zjawisko pojawiające się cyklicznie w każdej

branży i organizacji wywołany przez zmieniające się otoczenie lub decyzje

właścicielskie. Zmianę można traktować jako integralną część zarządzania

przedsiębiorstwem. Podczas konferencji podzielę się z Państwem dobrymi praktykami

w zakresie implementacji nowych procesów i skutecznym zarządzaniu zmianą

koncentrując się na taksonomii UE. 

Katarzyna Murawska
manager w zespole doradztwa dla sektora finansowego, PwC 

Specjalizuje się w doradztwie regulacyjnym dla instytucji finansowych, głównie

związanym z raportowaniem ESG, w tym Taksonomia UE dla banków i zakładów

ubezpieczeń, a także pomiar emisji gazów cieplarnianych w kategorii 15 zakresu

3 (kredyty, inwestycje, ubezpieczenia, zarządzane aktywa). Od początku kariery

zawodowej związana z sektorem finansowym. Posiada rozległe doświadczenie

w obszarze rachunkowości i sprawozdawczości finansowej oraz regulacyjnej banków,

audycie i innych usługach atestacyjnych dla instytucji finansowych, w tym atestacja

sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, doradztwie rachunkowym

i regulacyjnym dla instytucji finansowych. Biegły rewident od 2021 roku, w trakcie

certyfikacji do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju. 

Marta Noran
dyrektor ds. zarządzania ryzykiem ESG, Citi Handlowy 

Od 15 lat związana ze zrównoważonym rozwojem i odpowiedzialnym biznesem.

Ma szerokie doświadczenie w temacie zrównoważonego rozwoju, specjalizuje się

w zagadnieniach związanych ze zrównoważonym finansowaniem, dekarbonizacją oraz

zarządzaniem ryzykiem ESG. Obecnie pełni funkcję Dyrektorki ds. zarządzania

ryzykiem ESG w Citi Handlowy. Przed dołączeniem do banku przez prawie 10 lat

pracowała w doradztwie biznesowym w wiodących firmach konsultingowych, gdzie

prowadziła projekty w zakresie zrównoważonego rozwoju dla największych firm

na świecie. Współ-liderka Centrum Standardów Bankowych w Sustainable Investment

Forum Poland (POLSIF). Ukończyła studia magisterskie na kierunku Environmental

Economics and Climate Change na London School of Economics. 
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Katarzyna Ocharska
dyrektorka Biura Zarządzania Ryzykiem ESG, Santander Bank Polska 

Od ponad 15 lat związana z zarządzaniem ryzykiem, w zakresie którego zdobyła

doświadczenie w analizie danych i modelowaniu. Jako ekspert posiada doświadczenie

w przygotowywaniu statystycznych modeli ryzyka kredytowego na potrzeby decyzji

kredytowych, kalkulacji kapitału i rezerw. Biegła w tematach związanych zarówno

z portfelem detalicznym, jak i biznesowym. W tematach zarządzania ryzykiem ESG

również stawia na rozwiązania oparte na analizie i wnioskowaniu z danych. Aktywnie

działa we wszystkich aspektach wdrażających czynniki ESG w codzienność zarządzania

ryzykiem banku i rozwoju jego biznesu, w szczególności w zakresie procesów

kredytowych. Absolwentka Matematyki Statystycznej na Politechnice Wrocławskiej,

posiada certyfikaty: Sustainability and Climate Risk wydany przez Global Association

of Risk Professionals oraz Environmental and Social Risk Analysis przyznany przez

UNEP Finance Initiative. 

Karolina Opielewicz
członkini zarządu, Krajowa Izba Gospodarcza 

Członkini zarządu Krajowej Izby Gospodarczej, dyrektorka Biura Komunikacji

i Rozwoju Biznesu. Odpowiada za komunikację oraz projekty wspierające rozwój

biznesu. Aktywnie działa na rzecz MSP, propagując wśród największych firm potrzebę

wzięcia odpowiedzialności za swoich mniejszych partnerów. W KIG pracuje od 2008 r.

Inicjatorka takich działań jak prowadzenie Centrum Kreatywności Targowa, powołanie

Komitetu ds. ESG, stworzenie we współpracy z Amazon platformy cross-border.pl. Jest

pomysłodawczynią i organizatorką Kongresu GreenPact European ESG Summit. To z

jej inicjatywy KIG powołała Szkołę ESG oraz podjęła się wielu działań wspierających

przedsiębiorców w zielonej transformacji. Jest członkinią Sustainable Finance Platform

w Brukseli, Rady Dyrektorów oraz Komitetu Budżetowego Eurochambres. W 2024 r.

została wiceprzewodniczącą Komitetu ds. Zrównoważonego Rozwoju

w Eurochambres. Należy do wielu krajowych i europejskich grup roboczych, które

zajmują się zrównoważonym rozwojem. Między innymi POLSIF, Chapter Zero Poland

czy Platformy Zrównoważonych Finansów przy Ministerstwie Finansów. 

Maciej Orczyk
independent advisor, Innovative Green Technology Solutions Foundation (IGTSF),
Artha Consulting Network 

Jest ekspertem ESG z 8-letnim doświadczeniem w sektorze bankowym i doradczym,

posiadającym certyfikat Sustainability and Climate Risk (SCR®) wydany przez GARP.

Specjalizuje się w zrównoważonych finansach, analizie ryzyka ESG oraz doradztwie

regulacyjnym. Wykłada przedmiot Wpływ ESG na wycenę przedsiębiorstwa w ramach

studiów podyplomowych Zrównoważone Finanse i ESG na Akademii Leona

Koźmińskiego. 
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Jadwiga Pisarska
starsza ekspertka ds. ESG i Zrównoważonego Finansowania, Bank BNP Paribas,
członkini zwyczajna POLSIF 

Absolwentka SGH na kierunku Globalny Biznes, Finanse i Zarządzanie oraz WZ UW

na kierunku Zarządzanie Finansami. Doktorantka na kierunku finanse w Szkole

Doktorskiej SGH. Posiadaczka certyfikatu CFA in ESG Investing. Wyróżniona m. in.

w konkursie Verba Veritatis na najlepszą pracę magisterską z zakresu etyki biznesu

oraz przez GPW oraz IZFiA za najlepszą pracę magisterską z zakresu funduszy

inwestycyjnych. Na co dzień pracuje z klientami korporacyjnymi w zakresie

zrównoważonych rozwiązań finansowych, takich jak Sustainability-Linked Loan czy

Green Loan. 

Monika Porębska
pełnomocnik ds. zrównoważonego rozwoju i odpowiedzialnego biznesu,
Cementownia Warta S.A. 

Pełnomocnik zarządu ds. zrównoważonego rozwoju i odpowiedzialnego biznesu w

Cementowni Warta S.A. Kieruje zespołem ds. ESG, odpowiada za opracowywanie

raportów zrównoważonego rozwoju, projektowanie działań, strategii, polityk

i procedur z obszaru ESG Wykładowczyni akademicka przedmiotów z obszaru

zrównoważonego rozwoju. Ekspertka w Grupie Roboczej ds. stosowania Taksonomii

UE, działającej pod egidą Ministerstwa Rozwoju i Technologii i Zespole

Deregulacyjnym Rafała Brzoski. Członkini Komitetu ds. ESG przy Krajowej Izbie

Gospodarczej oraz Grupy Roboczej ds. należytej staranności powołanej przez

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. Moderatorka, panelistka i prelegentka

na konferencjach poświęconych tematyce społecznej odpowiedzialności biznesu,

systemom zarządzania środowiskowego i ESG. 
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Marta Porzuczek
dyrektorka Działu Ochrony Środowiska i zrównoważonego Rozwoju, koordynatorka
ds. ESG, Grupa Polenergia 

Od początku swojej kariery zawodowej związana jest z sektorem energii odnawialnej.

Przez ostatnie 18 lat, aktywnie uczestniczyła w procesach rozwoju nowych projektów

OZE w tym pozyskiwania decyzji i pozwoleń sektorowych, przygotowania projektów

do finansowania i dofinansowań (farmy wiatrowe na lądzie oraz morskie, farmy

fotowoltaiczne, a także obiektów związanych z wykorzystaniem i produkcją biomasy).

Kompleksowo zarządza procesami związanymi z ochroną środowiska i

zrównoważonego rozwoju w fazie budowy i eksploatacji. Od 2011 roku związana

z Grupą Polenergia, w której pełni funkcję Dyrektorki Działu Ochrony Środowiska

i Zrównoważonego Rozwoju. Oprócz nadzoru środowiskowego nad projektami

w rozwoju, budowie i eksploatacji jest odpowiedzialna za wdrażanie działań

związanych z zaangażowaniem społecznym oraz należytej staranności w obszarze

raportowania zrównoważonego rozwoju, w tym przygotowaniem i operacjonalizacją

Strategii ESG 2023-2030, analizą podwójnej istotności i przygotowaniem pełnego

(nieobowiązkowego dla Grupy kapitałowej), audytowanego przez biegłego rewidenta

raportu ESG opartego na ESRS za rok 2023 i 2024. Zaangażowana w działania

związane z edukacja klimatyczną (prowadzony od 2022 roku projekt „Graj z nami

w zielone!) oraz tworzeniem dobrych praktyk w obszarze budowy wartości dodanej dla

środowiska naturalnego przy realizacji kolejnych inwestycji (w tym wdrożeniem

Strategii na rzecz rozwoju różnorodności biologicznej Grupy). Absolwentka

Międzywydziałowych Studiów Ochrony Środowiska na Uniwersytecie Warszawskim

(2001-2006) 

Michał Purol
chief sustainability officer, UNEP/GRID-Warszawa 

Chief Sustainability Officer w UNEP/GRID-Warszawa, w ramach którego odpowiada

za projekty związane z potrójnym kryzysem planetarnym (utrata bioróżnorodności,

zanieczyszczenia, zmiana klimatu), jak również zrównoważonymi miastami.

Do niedawna koordynator największego programu klimatycznego w Polsce - Climate

Leadership oraz Re:Generacja-Razem dla Ekosystemów. Odpowiada za współprace

w ramach TNFD, Business for Nature, CLG Europe, czy UNEP FI. Ambasador

międzynarodowych projektów: EU Climate Pact , Max Thabiso Edkins Climate

Ambassador Program, Climate Possitive Rotterdam ERASMUS Program oraz członek

grup roboczych w zakresie bioróżnorodności i łańcuchów żywności YOUNGO UNFCC.

Zaangażowany w dialog, oraz jako trener z zakresu adaptacji i odporności m.in. dla

krajów takich jak Uganda, Pakistan, Arabia Saudyjska, Ukraina czy Kenia.

Zaangażowany w transformacje dużych przedsiębiorstw jak i mniejszych organizacji

budując świadomość w zakresie budowania zrównoważonych strategii, oceny ryzyk,

współpracy w łańcuchu wartości czy budowania przewagi konkurencyjnej dzięki

odpowiedzialnemu podejściu do biznesu. 
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dr Anita Rodkiewicz-Ryżek
dyrektor rozwoju zielonego finansowania, Santander Leasing 

Menedżerka z bogatym doświadczeniem w sektorze finansowym. Swoje

doświadczenie zawodowe zdobywała w takich instytucjach jak: mBank, ING Bank

Śląski, Bank Handlowy w Warszawie, Deutsche Bank Polska oraz Millennium Leasing.

W lutym 2022 roku dołączyła do zarządu BOŚ Leasing – EKO Profit S.A. jako

wiceprezes, a od listopada 2022 roku pełniła funkcję prezesa zarządu tej spółki.

Pracowała jednocześnie w Banku Ochrony Środowiska odpowiadając za zielone

finansowanie klientów w segmencie korporacyjnym. W marcu 2024 roku objęła

stanowisko dyrektora green finance w Santander Bank Polska oraz Santander Leasing,

gdzie zajmuje się rozwojem zielonego finansowania dla klientów biznesowych

ze wszystkich segmentów. Ukończyła studia na Wydziale Prawa i Administracji

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, a także studia podyplomowe z zakresu

Prawa Europejskiego w Instytucie Jeana Monneta. Jest także absolwentką Wydziału

Humanistycznego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. W 2012 roku ukończyła studia

doktoranckie oraz uzyskała stopień naukowy doktora. Dodatkowo, ukończyła studia

z zakresu bankowości w Kolegium Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie

oraz Executive Master of Business Administration WAY to excellence Business School

Switzerland. 

Marta Rozwadowska
p.o. menedżera Zespołu Polityki Ekologicznej, ESG i Taksonomii, Bank Ochrony
Środowiska 

Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w sektorze finansowym. Od trzech lat

specjalizuje się w obszarze ESG, ze szczególnym uwzględnieniem taksonomii UE oraz

metodologii obliczania śladu węglowego. Aktywnie uczestniczy w pracach POLSIF-u.

Członkini Komitetu ds. Zrównoważonych Finansów przy Związku Banków Polskich,

gdzie współtworzy standardy i rekomendacje wspierające zieloną transformację

sektora bankowego. 

Piotr Rybicki
ekspert w zakresie sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, biegły rewident,
członek rad nadzorczych 

Członek rad nadzorczych i komitetów audytów w spółkach rodzinnych i prywatnych,

notowanych na giełdzie papierów wartościowych, czy też z udziałem Skarbu Państwa

oraz spółek komunalnych, organizator największego w Polsce projektu propagującego

standardy właścicielskie – „Konferencja Rada Nadzorcza” i wyróżnienia „Człowiek

Corporate Governance” oraz portalu Nadzór Korporacyjny, doradca i trener, biegły

rewident. 
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Monika Sadkowska
specialist lead, Sustainability & Climate Team, Deloitte 

Specjalistka w dziedzinie oceny ryzyk związanych z klimatem w zakresie jakościowych

i ilościowych metodyk oceny, wymogów regulacyjnych, wewnętrznego zarządzania

ryzykiem w ERM oraz budowania i analizowania scenariuszy związanych z klimatem

w procesie tworzenia planów transformacji dla przedsiębiorstw sektorów finansowego

i niefinansowego. Posiada m. in. Sustainability and Climate Risk (SCR) Certificate

Global Association of Risk Professionals oraz certyfikat audytora prowadzącego ISO

14001. Magister antropologii kulturowej i absolwentka zarządzania kulturą.

Wieloletnia współpracowniczka międzynarodowych pozarządowych organizacji

ekologicznych m. in. w zakresie litygacji strategicznej, rzecznictwa, aktywizmu

udziałowców. wsparcia europejskich gmin węglowych na rzecz sprawiedliwej

transformacji gospodarczej, energetycznej i społecznej. 

Aleksandra Sapiejewska
kierownik Zespołu ds. ESG w Departamencie Strategii i Rozwoju Bankowości
Korporacyjnej, Bank Pekao 

Aleksandra Sapiejewska jest doświadczoną managerką z ponad 16-letnim

doświadczeniem w bankowości, specjalizującą się w obszarach ryzyka kredytowego,

ESG oraz sprzedaży. Obecnie pełni funkcję Kierownika Zespołu ESG w Departamencie

Strategii i Rozwoju Bankowości Korporacyjnej w Banku Pekao SA. Aleksandra

ukończyła studia magisterskie na kierunku Administracja na Wydziale Prawa

i Administracji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego oraz studia podyplomowe

z zakresu Strategicznej Transformacji ESG w Przedsiębiorstwie na SGH w Warszawie.

Jest członkiem zwyczajnym Sustainable Investment Forum Poland. W swojej karierze

zawodowej pracowała w strukturach Credit Agricole Bank Polska, Banku Ochrony

Środowiska oraz Alior Banku, gdzie zdobyła szerokie doświadczenie w zarządzaniu

zespołami, analizie ryzyka kredytowego oraz ocenie projektów inwestycyjnych.

Aleksandra jest zaangażowana w rozwój zrównoważonych praktyk biznesowych

i aktywnie wspiera inicjatywy na rzecz ochrony środowiska. 

Bartosz Silczak
menedżer Zespołu Analiz Ryzyka ESG, BGK 

W Banku Gospodarstwa Krajowego zajmuję się analizą czynników środowiskowych,

społecznych oraz ładu korporacyjnego (ESG) w odniesieniu do przedsiębiorstw

i jednostek samorządu terytorialnego ubiegających się o finansowanie. Odpowiadam

za ocenę ryzyka ESG oraz analizę wpływu tych czynników na działalność banku

i portfel kredytowy. Do moich obowiązków należy także wdrażanie regulacji

dotyczących zrównoważonego rozwoju oraz promowanie projektów spełniających

kryteria taksonomii lub realizujących cele środowiskowe i społeczne. 
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Agnieszka Skorupińska
partnerka kierująca Zespołem Zrównoważonego Rozwoju i Transformacji
Energetycznej, Baker McKenzie 

Agnieszka Skorupińska jest adwokatką i partnerką w warszawskim biurze Baker

McKenzie, gdzie kieruje zespołem Zrównoważonego Rozwoju i Transformacji

Energetycznej (Sustainability and Energy Transition). Specjalizuje się w doradztwie

prawnym typu project development dla projektów energetycznych, przemysłowych

i infrastrukturalnych. Jest ekspertką w zakresie doradztwa dla sektora

energetycznego, prawa ochrony środowiska, zasobów naturalnych oraz regulacji ESG.

Wspiera przedsiębiorców w przygotowaniu i wdrożeniu planów dekarbonizacyjnych

oraz realizacji zakładanych celów zrównoważonego rozwoju, a także dostosowaniu

działalności do innych wymogów wynikających z Europejskiego Zielonego Ładu, w tym

w zakresie gospodarki obiegu zamkniętego. Agnieszka Skorupińska doradza

w obszarze regulacyjnych aspektów transakcji M&A/PE oraz inwestycji bezpośrednich

typu greenfield, koncentrując się na sektorach szczególnie wymagających

środowiskowo – energetycznym, chemicznym, budowlanym, spożywczym, produkcji

opakowań i utylizacji odpadów. Reprezentuje także klientów w postępowaniach

administracyjnych i sądowych w tych obszarach. Pomaga kompleksowo wdrażać

regulacje dotyczące raportowania w zakresie zrównoważonego rozwoju. Agnieszka

Skorupińska jest regularnie wyróżniana w międzynarodowych oraz polskich

rankingach prawniczych, takich jak Chambers and Partners (Band 1), The Legal 500

(Rising Star) oraz Rzeczpospolita (Liderka), co potwierdza jej wyjątkowe umiejętności

i zaangażowanie w pracę na rzecz klientów. Jako wiceprzewodnicząca Komitetu ds.

ESG przy Krajowej Izbie Gospodarczej a także do niedawna przewodnicząca Grupy

roboczej ds. stosowania Taksonomii przy Ministerstwie Rozwoju i Technologii,

Agnieszka Skorupińska aktywnie uczestniczy w kształtowaniu polityki

zrównoważonego rozwoju w Polsce. Jest również uczestniczką grupy wspierającej

prace nad projektem europejskich standardów zrównoważonego raportowania (ESRS)

dla giełdowych oraz niegiełdowych małych i średnich przedsiębiorstw przy EFRAG. 

Monika Sobczak
dyrektor ds. CSR, Grupa Kęty S.A., prezes, Fundacja Grupa Kęty Dzieciom
Podbeskidzia 

Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Krakowie na wydziale Zarządzania

i Marketingu, studia podyplomowe CSR Manager – na Collegium Civitas, od 2012 roku

związana z obszarem Społecznej Odpowiedzialności Biznesu, ESG i zrównoważonego

rozwoju. W Grupie Kapitałowej Grupy Kęty S.A. odpowiada za Społeczną

Odpowiedzialność Biznesu i koordynację strategii ESG. Od 2012 roku jest Prezesem

Fundacji Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia, której działalność skupia się wsparciu

w starcie w dorosłe życie dzieci i młodzieży w domów dziecka. Prywatnie mama dwóch

synów, pasjonatka aktywnego trybu życia i podróży. 
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Anna Strożek
manager ds. ESG, Grupa Echo-Archicom 

Odpowiada m.in. za działania związane z raportowaniem finansowym oraz na rzecz

zrównoważonego rozwoju, jak również implementację strategii ESG w jednej

największych Grup deweloperskich w Polsce. Od ponad 15 lat związana z branżą

nieruchomości. Absolwentka Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego na kierunku

Planowanie Przestrzenne oraz Szkoły Głównej Handlowej na kierunku Strategiczna

Transformacja ESG w Przedsiębiorstwie. Zaangażowana w ogólnopolskie programy

edukacyjne dla dzieci: autorka projektu „Eko-miasta przyszłości” - książki napisanej

przez dzieci dla dzieci i dorosłych oraz partnerka projektu EkoEksperymentarium –

interaktywnej wystawy o ekologii. 

Karolina Studniarek
wicedyrektorka Działu Zrównoważonego Rozwoju i Zielonego Finansowania, Giełda
Papierów Wartościowych w Warszawie 

Ekspertka z kilkunastoletnim doświadczeniem w instytucjach rynku kapitałowego,

zarówno obszarze prywatnych instytucji finansowych, jak i po stronie organu nadzoru.

Poprzez systematyczne rozszerzenie swoich umiejętności obecnie specjalizuje się

w zarządzaniu czynnikami środowiskowymi, społecznymi i zarządczymi (czynniki ESG)

oraz integracji tych obszarów w strategii biznesowej przedsiębiorstwa. W ramach

bieżących zadań odpowiedzialna jest za zarządzanie kwestiami ESG na Giełdzie

Papierów Wartościowych w Warszawie. Kwalifikacje zawodowe w zakresie tematyki

ESG rozwijała poprzez liczne kursy oraz programy edukacyjne, w szczególności

w ramach międzynarodowego programu: The Swedish Institute Management

Programme Northern Europe 2016 (program menadżerski poświęcony zmianom

związanym z wdrażaniem zrównoważonych idei w biznesie) oraz studiów

podyplomowych – Cele zrównoważonego rozwoju w strategii firmy (Akademia Leona

Koźmińskiego). Posiada również specjalistyczną wiedzę z zakresu ofert publicznych,

zarówno na etapie pozyskiwania klientów, jak i procesu ich realizacji (transakcje typu

IPO/SPO, ABB, wezwania na akcje). Doświadczenie w tym zakresie zdobywała pracując

w zespołach bankowych i maklerskich realizujących transakcje kapitałowe na rynku

giełdowym. Pełniąc obowiązki Relationship Managera na GPW rozwijała również

działania wspierające relacje inwestorskie dla polskich spółek notowanych. 

Adriano Synoradzki
specjalista ds. partnerstw strategicznych, WWF Polska 

​Politolog, prawnik, ekspert ds. zrównoważonego rozwoju, ESG i Prawa ochrony

środowiska. Managing Associate w kancelarii prawnej Kaluzna Legal. W Fundacji WWF

Polska odpowiedzialny za dialog i współpracę z biznesem. W swojej pracy wspiera

przedsiębiorstwa w ich transformacji i redukcji negatywnego wpływu na środowisko 
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Michał Szalast - Dao Quy
dyrektor Biura Finansowania Zrównoważonego Rozwoju, BNP Paribas Bank Polska 

Od 2017 roku związany z bankowością korporacyjną. Obecnie zarządza Biurem

odpowiedzialnym za strukturyzację finansowania o charakterze zrównoważonym

w formule Sustainability-Linked oraz rozwojem innych produktów bankowych

z komponentem ESG. Wcześniejsze doświadczenie zawodowe związane

z finansowaniem sektora energetycznego, głównie wielkoskalowych projektów OZE

w formule project finance. Koordynator projektów w zakresie efektywności

energetycznej, elektromobilności i finansowania zrównoważonej transformacji

biznesu. Współautor raportu „Biznes dla klimatu – raport o zmianie priorytetów”.

Członek grupy roboczej Platformy Zrównoważonych Finansów przy Ministerstwie

Finansów. Absolwent Zarządzania i Stosunków Międzynarodowych na Uniwersytecie

Jagiellońskim w Krakowie. 

Agnieszka Szostakiewicz
manager Zespołu ds. ESG, UNIQA Sustainable Business Solutions, członkini
zwyczajna POLSIF 

Ekspert z ponad 20-letnim doświadczeniem w sektorze bankowym, specjalizuje się

w tematyce ESG, Taksonomii i zrównoważonych finansów. W sektorze bankowym

odpowiadała za rozwój współpracy z klientami strategicznymi w zakresie

zrównoważonego finansowania. Brała udział w tworzeniu polityk banku związanych

z klasyfikacją zrównoważonego finansowania, mapowania działalności klienta

z ryzykami ESG oraz tworzeniu produktów bankowych wspierających transformację

przedsiębiorstw w kierunku zrównoważonym. Obecnie rozwija europejską markę

UNIQA Sustainable Business Solutions, oferującą doradztwo w obszarze

zrównoważonego rozwoju. Jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej oraz

członkinią POLSIF (Sustainable Investment Forum Poland). 

Sylwia Wochal
dyrektor Centrum ESG w Obszarze Klientów Strategicznych, ING Bank Śląski 

Posiada ponad 20 letnie doświadczenie w bankowości, w tym finansowaniu

korporacyjnym oraz strukturalnym. Od ponad 3 lat zaangażowana w tematykę ESG,

odpowiedzialna za obszar Finansowania Zrównoważonego oraz Governance ESG

w obszarze Wholesale Banking. Aktywnie współpracuje w ramach szerszych struktur

ESG w ING – zarówno na poziomie Grupy jak i lokalnym. Uczestniczy w tworzeniu

strategii ESG oraz wspiera jednostki biznesowe w realizacji jej celów. 
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Augustyn Wróbel
ESG legal counsel, Citi Handlowy 

Jest radcą prawnym i posiada 15-letnie doświadczenie w doradztwie dla biznesu.

Specjalizuje się w zagadnieniach związanych ze zrównownoważonymi finansami,

zarówno w aspekcie regulacyjnym jak i transakcyjnym. Obecnie pełni funkcję ESG Legal

Counsel w Citi Handlowy. Przed dołączeniem do banku był członkiem praktyk

bankowości i finansów w międzynarodowych kancelariach prawnych oraz

koordynatorem zespołu ESG w jednej z wiodących polskich kancelarii. Jest członkiem

eksperkich grup roboczych w ramach Platformy Zrównoważonych Finansów oraz

członkiem stowarzyszenia Sustainable Investment Forum Poland (POLSIF). Wykładał

na studiach MBA ESG na Uczelni Łazarskiego oraz na studiach podyplomowych

związanych z tematyką zrównoważonego rozwoju na Politechnice Warszawskiej.

Ukończył program: Circular Economy and Sustainability Strategies na Uniwersytecie

Cambridge, Judge Bussines School. 

Rafał Zalewski
dyrektor Departamentu Ryzyka Kredytowego, PKO Bank Polski 

Rafał Zalewski jest Dyrektorem Departamentu Ryzyka Kredytowego w PKO Banku

Polskim S.A. od października 2021 roku. Odpowiada za pomiar utraty wartości

aktywów kredytowych, monitorowanie ryzyka prawnego kredytów walutowych,

kalkulację emisyjności CO2e portfela kredytowego oraz rozwój narzędzi

monitorowania zielonego portfela zgodnego z taksonomią ESG. Prowadzi również

wykłady na SGH i Uniwersytecie Gdańskim w obszarze zarządzania ryzykiem

kredytowym oraz zielonego finansowania. Wcześniej pełnił funkcję Dyrektora

Departamentu Bankowości Komercyjnej i Specjalistycznej w Urzędzie Komisji Nadzoru

Finansowego (2019–2021), gdzie nadzorował analizy sektora bankowego oraz rozwój

narzędzi nadzorczych. Ma bogate doświadczenie w zarządzaniu ryzykiem kredytowym

i finansowym, zdobyte m.in. w PKO Banku Polskim od 2008 roku oraz w Ernst & Young

Business Advisory, gdzie kierował projektami budowy modeli ratingowych

i usprawniania procesów zarządzania ryzykiem. Jest członkiem Rady Nadzorczej

Kredobank od 2022 roku, a w latach 2024 –2025 pełnił funkcję Przewodniczącego

Rady Nadzorczej. Posiada szeroką wiedzę i praktykę w obszarze ryzyka kredytowego,

ESG oraz transformacji portfela kredytowego. 

Tomasz Zembrowski
senior head of application engineering na region Europy, Henkel Polska 

Z firmą Henkel związany jest od 15 lat. Karierę rozpoczął jako Project Manager.

Kolejne role – Business Development Manager i Head of Application Engineering PL,

a następnie EE-North – pozwoliły mu doskonalić umiejętności sprzedażowe

i strategiczne. Obecnie pełni funkcję Senior Head of Application Engineering na region

Europy, gdzie odpowiada za wsparcie techniczne klientów w 24 krajach. 
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Partner wspierający

Patron Medialny

Jupiter Integration

Jupiter Integration to autoryzowany partner Apple dla firm. Wdrażamy ekosystem Apple – od iPhone’ów po Maki –

zapewniając MDM, leasing, Trade-in i pełne wsparcie. Pracujemy dla dużych organizacji, tworząc bezpieczne, mobilne

środowisko pracy gotowe na AI. Apple w Twoim biznesie. Na lata.

Sustainable Investment Forum Poland

POLSIF jest stowarzyszeniem działającym na rzecz popularyzacji wiedzy i standardów rynkowych w obszarze

zrównoważonych inwestycji i zrównoważonego inwestowania. Skupia przede wszystkim osoby z sektora finansowego, ale

też osoby z sektora doradztwa/konsultingu. Członkami są także niektóre banki i TFI. POLSIF jest członkiem EUROSIF,

organizacji skupiającej krajowe organizacje z Europy.

Altkom Akademia

Dostarczamy kursy biznesowe i technologiczne. Nasza oferta to ponad tysiąc szkoleń i egzaminów, z których do tej pory

skorzystało ponad 650 tys. kursantów. Współpracujemy z ponad 300 trenerami – ekspertami w swoich branżach. Dzięki

wysokim standardom szkoleń, nieprzerwanie od 1999 r. zajmujemy pierwsze miejsca w raportach branży szkoleniowej.
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Cena
IV ESG Forum
10 ‑ 11 września 2025, Warszawa

2795 zł netto od 2025-08-09 do 2025-09-11

 Kod promocyjny

Osoba zgłaszająca

 

 

 

 

 

 

Imię

Nazwisko

Stanowisko

Dział

pole opcjonalne

E-mail

Telefon

Dane do faktury

 

 

 

 

 

 

firma 

osoba fizyczna 

Państwo

NIP

Nazwa/Imię i nazwisko

Miejscowość

Ulica i numer

Kod pocztowy

Dane są przetwarzane w celu organizacji konferencji oraz w celach marketingowych na podstawie odrębnie udzielonych zgód, które mogą zostać odwołane w każdej chwili. Więcej informacji

na temat przetwarzania danych osobowych znajduje się w Klauzuli Informacyjnej RODO <a href="https://apps.bonnier.pl/regulaminy/pdf/RODO_klauzula_informacyjna_konferencje.pdf"

target="_blank">Zobacz więcej</a>  

Potwierdzam, że zapoznałam/em się z <a href="https://apps.bonnier.pl/regulaminy/pdf/Regulamin_uczestnictwa_w_konferencjach_ver._25.04..pdf" target="_blank">Regulaminem</

a> wydarzenia i akceptuję jego treść.  

Chcę wiedzieć pierwszy i otrzymywać Newsletter Konferencje "PB" od wydawcy „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) na zasadach określonych w „Regulaminie serwisów

internetowych Bonnier Business Polska”.  

Chcę być na bieżąco! Zgadzam się na otrzymywanie od wydawcy „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) e-maili z informacjami o promocjach i ciekawych ofertach jego

produktów i usług.  

Chcę wiedzieć więcej! Zgadzam się, by dzwonił do mnie przedstawiciel wydawcy „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) i informował mnie o promocjach i ciekawych ofertach

jego produktów i usług.  

Zgadzam się na udostępnienie przez wydawcę „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) moich danych osobowych partnerom tego wydarzenia, aby mogli do mnie dzwonić i

przedstawiać mi swoje oferty. Lista partnerów dostępna jest każdorazowo na stronie wydarzenia w zakładce „Partnerzy”.  

Zgadzam się na udostępnienie przez wydawcę „Pulsu Biznesu” (Bonnier Business Polska) moich danych osobowych partnerom tego wydarzenia, aby mogli wysyłać mi swoje oferty

na podany przeze mnie adres e-mail. Lista partnerów dostępna jest każdorazowo na stronie wydarzenia w zakładce „Partnerzy”.  

 Pieczątka i podpis

Formularz rejestracji: IV ESG Forum

(65377) 22 333 97 77   konferencje@pb.pl  



Podaj e‑maile i telefony osób, które będą uczestniczyć w konferencji. Zgłoszone przez Ciebie osoby otrzymają od nas e‑mail

z prośbą o potwierdzenie swoich danych, akceptację regulaminu oraz wyrażenie stosownych zgód. Potwierdzenie danych

przez te osoby oraz akceptacja regulaminu są niezbędne do wzięcia udziału w konferencji.

Podane dane kontaktowe będą nam służyć także do przekazania informacji o ewentualnych zmianach czy przesłania

materiałów szkoleniowych z wydarzenia. 

1. Dane uczestnika
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Regulamin uczestnictwa w konferencjach,
warsztatach, szkoleniach płatnych
organizowanych przez Bonnier Business Polska
Sp. z o.o.

1. Organizatorem warsztatów/konferencji/szkoleń płatnych („Wydarzenia") jest Bonnier Business (Polska) Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Kijowska 1, wpisana do Rejestru

Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS

0000024847, NIP: 113-01-55-210, wysokość kapitału zakładowego: 2 000 000,00 PLN („Organizator").

2. Wynagrodzenie należne Organizatorowi za udział jednej osoby w Wydarzeniu („Cena") określane są każdorazowo na dedykowanej stronie Wydarzenia („Strona Wydarzenia") w

informacjach ogólnych dotyczących Wydarzenia lub innej sekcji wg wyboru Organizatora. Cena obejmuje prelekcje, materiały szkoleniowe, a w przypadku konferencji stacjonarnych

także przerwy kawowe, lunch. Wszelkie inne koszty niewskazane przez Organizatora (np. koszty przejazdu, zakwaterowania) uczestnik Wydarzenia pokrywa we własnym zakresie. W

przypadku Wydarzeń organizowanych z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej cena obejmuje wyłącznie prelekcje oraz materiały szkoleniowe. Płatności należy

dokonywać na rachunek bankowy Organizatora wskazany każdorazowo na Stronie Wydarzenia z uwzględnieniem informacji wskazanych przez Organizatora na fakturze pro forma lub

na fakturze VAT.

3. Wypełnienie elektronicznego formularza zgłoszeniowego udostępnionego przez Organizatora i zamieszczonego na stronie internetowej Wydarzenia (tj. www.konferencje.pb.pl lub innej

wskazanej przez Organizatora) („Zgłoszenie"), a następnie zatwierdzenie Zgłoszenia poprzez aktywowanie dedykowanego przycisku „Zarejestruj z obowiązkiem zapłaty" lub pobranie,

wypełnienie i odesłanie podpisanego przez osoby uprawnione (w formie papierowej lub skanem na adres e-mail Organizatora) formularza w formacie .pdf zamieszczonego na stronie

internetowej Wydarzenia, jest równoznaczne z zawarciem z Organizatorem przez podmiot wskazany w Zgłoszeniu jako podmiot zgłaszający umowy, której przedmiotem jest

umożliwienie osobom wskazanym w Zgłoszeniu uczestnictwa w Wydarzeniu. Na podstawie Zgłoszenia Organizator wystawia i przesyła na adres poczty elektronicznej wskazany w

Zgłoszeniu fakturę pro forma płatną w terminie siedmiu (7) dni od daty Zgłoszenia.

4. Biorąc pod uwagę fakt, że Zgłoszenie dokonywane może być przez osobę fizyczną działającą w imieniu i na rzecz innych osób, osoba zgłaszająca zobowiązana jest w trakcie dokonywania

Zgłoszenia do potwierdzenia stosownego upoważnienia. W przeciwnym wypadku Organizator zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia Zgłoszenia.

5. Osoba dokonująca Zgłoszenia ponosi odpowiedzialność za oświadczenia składane w trakcie realizacji procedury Zgłoszenia. Szczegółowe warunki Zgłoszenia, sposób postępowania w

trakcie i po dokonaniu Zgłoszenia oraz zakres wymaganych oświadczeń osoby zgłaszającej oraz osób zgłaszanych Organizator określa w interaktywnym formularzu Zgłoszenia

zamieszczonym na Stronie Wydarzenia.

6. W przypadku, o którym mowa w Pkt 5 Regulaminu, Organizator dopuszcza możliwość wskazania osób, które wezmą udział w Wydarzeniu na podstawie Zgłoszenia w terminie

późniejszym niż jego zatwierdzenie zgodnie z pkt 3 Regulaminu, jednakże nie później niż na dwadzieścia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpoczęciem Wydarzenia. Niniejsze

postanowienie nie ma zastosowania w przypadku dokonania Zgłoszenia w terminie późniejszym niż na dwadzieścia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpoczęciem Wydarzenia.

7. O rezygnacji z udziału w Wydarzeniu należy poinformować Organizatora przesyłając taką informację na adres poczty elektronicznej Organizatora: konferencje@pb.pl.

8. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Wydarzeniu nie później niż dwadzieścia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpoczęciem Wydarzenia, podmiot zgłaszający zostanie

obciążony opłatą w wysokości stanowiącej równowartość 30% Ceny. Niniejsze postanowienie nie ma zastosowania w przypadku dokonania Zgłoszenia w terminie późniejszym niż na

dwadzieścia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpoczęciem Wydarzenia.

9. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Wydarzeniu w terminie krótszym niż dwadzieścia jeden (21) dni kalendarzowych przed rozpoczęciem Wydarzenia, podmiot zgłaszający

zostanie obciążony pełną Ceną.

10. Nieodwołanie Zgłoszenia lub niewzięcie udziału w Wydarzeniu nie zwalnia podmiotu zgłaszającego z obowiązku zapłaty Ceny.

11. Niewskazanie osób, które wezmą udział w Wydarzeniu stosownie do pkt 6 Regulaminu jest równoznaczne z rezygnacją z uczestnictwa w Wydarzeniu. Pkt 8 i 9 Regulaminu stosuje się w

takim przypadku odpowiednio.

12. Niedokonanie wpłaty kosztów uczestnictwa w Wydarzeniu w terminie wskazanym w pkt 3 Regulaminu nie jest jednoznaczne z rezygnacją z uczestnictwa w Wydarzeniu. Niedokonanie

wpłaty kosztów uczestnictwa w Wydarzeniu nie wyłącza prawa do stosowania przez Organizatora uprawnień z pkt 9 i 10 Regulaminu.

13. Organizator dopuszcza by zamiast osoby wskazanej w Zgłoszeniu, w Wydarzeniu wzięła udział inna osoba wskazana przez podmiot zgłaszający. O zmianie, podmiot zgłaszający informuje

Organizatora przesyłając stosowną informację na adres poczty elektronicznej Organizatora: konferencje@pb.pl nie później niż w dniu poprzedzającym dzień rozpoczęcia Wydarzenia.

14. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian programu Wydarzenia, w szczególności polegającej na zmianie godziny danego wystąpienia, zmianie osoby prowadzącej lub zmiany

lokalizacji Wydarzenia, jak również do odwołania Wydarzenia.

15. W przypadku odwołania Wydarzenia uiszczona Cena lub jej część zostaną zwrócone lub – za zgodą podmiotu zgłaszającego–przeznaczone na pokrycie kosztów uczestnictwa winnym

Wydarzeniu.

16. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu Wydarzenia. W przypadku braku akceptacji nowej daty Wydarzenia, podmiotowi zgłaszającemu, który opłacił Cenę, Organizator

zwraca Cenę w pełnej wysokości.

17. Wszystkie materiały przekazane uczestnikowi w związku z Wydarzeniem („Materiały") stanowią własność Organizatora (lub podmiotów współpracujących z Organizatorem) i w związku

z tym przeznaczone są wyłącznie do użytku osobistego uczestnika Wydarzenia.

18. Zabronione jest zwielokrotnianie Materiałów, wprowadzanie ich do obrotu, rozpowszechnianie w jakikolwiek sposób, użyczanie, wyświetlania, publiczne udostępnianie Materiałów w

taki sposób, aby każdy mógł mieć do nich dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym oraz jakiekolwiek inne wykorzystanie sprzeczne z celem lub zakresem wskazanym w ust. 17

Regulaminu.

19. Zgłaszający zobowiązany jest poinformować uczestnika zgłaszanego do wzięcia udziału w Wydarzeniu, że Organizator może utrwalać przebieg Wydarzenia -w celu informacyjnym -za

pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk lub obraz. Brak zgody uczestnika zgłaszanego do wzięcia udziału w Wydarzeniu na powyższe czynności wyklucza możliwość wzięcia udziału w

Wydarzeniu. Organizator może zamieścić utrwalone nagranie w wybranym przez siebie medium z uwzględnieniem obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa dotyczących

ochrony dóbr osobistych, w tym danych osobowych.

20. Dokonanie Zgłoszenia jest równoznaczne z udzieleniem Organizatorowi upoważnienia do wystawienia faktury VAT bez podpisu przez osobę zgłaszającą lub podmiot w imieniu którego

osoba zgłaszająca działa.

21. Organizator udziela osobie dokonującej Zgłoszenia oraz uczestnikowi Wydarzenia rabatu w wysokości co najmniej 5% na rejestrację na organizowane, w ciągu roku od daty Wydarzenia,

jego kolejne edycje lub konferencje, warsztaty, szkolenia płatne związane tematycznie z Wydarzeniem. Celem skorzystania z rabatu uprawniony wprowadza przekazany przez

Organizatora kod rabatowy podczas rejestracji. Rabat naliczy się automatycznie. Kod rabatowy będzie przesyłany przez Organizatora – na adres e-mail osoby dokonującej Zgłoszenia

oraz uczestnika Wydarzenia podany w formularzu rejestracyjnym na Wydarzenie – w zaproszeniu na kolejną edycję Wydarzenia lub konferencję, warsztat, szkolenie płatne związane

tematycznie z Wydarzeniem. Kod rabatowy jest aktywny do upływu wskazanego terminu rejestracji na kolejną edycję Wydarzenia lub konferencję, warsztat, szkolenie płatne związane

tematycznie z Wydarzeniem. Rabat dotyczy każdego uczestnika zgłaszanego przez osobę uprawnioną do rabatu. Rabat łączy się z innymi rabatami, chyba że Organizator postanowi

inaczej, o czym uprawniony zostanie poinformowany w zaproszeniu.

22. Jeśli osoba dokonująca rejestracji wyraża bądź utrzymuje wyrażone uprzednio zgody marketingowe na kontakt e-mailowy oraz telefoniczny otrzymuje 5% stałego rabatu na dokonywane

przez siebie rejestracje na płatne Wydarzenia organizowane przez Organizatora i ogłaszane (oferowane) poprzez dedykowany Wydarzeniom serwis internetowy działający pod adresem:

www.konferencje.pb,.pl (do momentu wycofania zgód lub jednej ze zgód). Rabat ten łączy się z innymi. Weryfikacja następuje w czasie rzeczywistym na podstawie podanego w Zgłoszeniu

adresu e-mail osoby zgłaszającej. Rabat naliczany jest automatycznie. Prawo do rabatu przysługuje wyłącznie osobie dokonującej rejestracji (dokonującej Zgłoszenia) i dotyczy danego

Zgłoszenia bez względu na liczbę uczestników rejestrowanych przez osobę dokonującą rejestracji i uprawnioną do otrzymania rabatu.
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23. Uczestnictwo w Wydarzeniu odbywającym się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej wymaga dysponowania przez uczestnika Wydarzenia systemem

teleinformatycznym spełniającym następujące minimalne wymagania techniczne: 

1. dostęp do Internetu,

2. urządzenie końcowe,

3. zastosowanie w niektórych przypadkach oprogramowania umożliwiającego odczytywanie plików w różnych formatach (m.in. graficznych, dźwiękowych, multimedialnych, tekstowych,

wideo itp.).

24. O ile jest to niezbędne ze względu na charakter Wydarzenia odbywającego się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej, Organizator w procesie Zgłoszenia przekazuje

informację o ewentualnych dodatkowych wymaganiach technicznych niezbędnych do wzięcia udziału w Wydarzeniu

25. Organizator Wydarzenia odbywającego się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej nie ponosi odpowiedzialności za: 

1. problemy telekomunikacyjne wywołane działaniami lub zaniechaniami osób trzecich,

2. niedziałanie albo wadliwe działanie wykorzystywanego przez uczestnika Wydarzenia oprogramowania firm trzecich, w tym działanie wirusów komputerowych,

3. niewłaściwą konfigurację sprzętu wykorzystywanego przez uczestnika Wydarzenia w celu wzięcia udziału w Wydarzeniu,

4. wady sprzętu komputerowego uczestnika Wydarzenia,

5. brak lub przerwy w dostępie do Internetu po stronie uczestnika Wydarzenia,

6. nieprawidłową obsługę aplikacji przez uczestnika Wydarzenia,<.li> 

7. innymi okoliczności uniemożliwiające lub utrudniające uczestnictwo w Wydarzeniu niespowodowane działaniami lub zaniechaniami Organizatora.

26. W przypadku Wydarzeń stacjonarnych, w sytuacji wprowadzenia, aktami władzy państwowej lub lokalnej na terenie kraju lub jego części, ograniczeń, a także wytycznych właściwych

służb, instytucji oraz innych podmiotów realizujących ustawowe obowiązki, które wpływałyby na sposób organizacji Wydarzenia, Organizator zastrzega możliwość wprowadzenia

dodatkowych wymagań dla uczestników Wydarzenia celem zapewnienia ochrony ich zdrowia i bezpieczeństwa. Organizator powiadomi uczestników Wydarzenia, na adres e-mail podany

w zgłoszeniu rejestracyjnym, o dodatkowych wymogach uczestnictwa oraz konieczności potwierdzenia ich akceptacji w terminie wskazanym w przesłanej wiadomości. Organizator

zastrzega sobie prawo odmowy dopuszczenia do uczestnictwa w Wydarzeniu osób, które nie wyrażą zgody na przestrzeganie wymogów, o których mowa w zdaniu poprzednim. 

27. Osoba dokonująca Zgłoszenia podejmując czynności w celu dokonania Zgłoszenia potwierdza, że dane zgłaszanego uczestnika są prawdziwe, a osoba zgłaszana do wzięcia udziału w

Wydarzeniu wyraziła zgodę na dokonanie Zgłoszenia z uwzględnieniem jej danych osobowych. Po dokonaniu zgłoszenia osoba, której dane w nim wskazano, zostanie poinformowana o

tym kto dokonał Zgłoszenia oraz jakie dane zostały wskazane z prośbą o ich potwierdzenie. 

28. Niniejszy regulamin obowiązuje od chwili jego opublikowania na Stronie Wydarzenia. Organizator zastrzega sobie prawo do jego zmiany, z zastrzeżeniem że dokonane zmiany obowiązują

od chwili ich przekazania do publicznej wiadomości. 
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